



UAB „Adwisery“
Direktoriui Ernestui Lipnickui
ernestas.lipnickas@adwisery.eu
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius

2024-01-12 Nr. R-

DĖL SĖKMINGAI ĮVYKDYTOS SUTARTIES (PROJEKTO)

AB „Klaipėdos energija“ (toliau – Bendrovė), įmonės kodas 140249252, patvirtina, kad UAB „Adwisery“, įmonės kodas 302524912, pagal 2022-09-21 d. sudarytą Paslaugų teikimo sutartį Nr. R-04E-540-2022, nuo 2022 m. rugsėjo 21 d. iki 2023 m. gruodžio 21 d. sėkmingai ją įgyvendino.

Projekto pavadinimas	Igyvendintos projekto veiklos (suteiktos paslaugos)	Vertė, Eur be PVM	Vertė, Eur su PVM
Konsultavimo informacijos ir kibernetinio saugumo valdymo klausimais paslaugų sutartis	<p>Sutarties (projekto) įgyvendinimo metu konsultavimo paslaugos apėmė tokius darbus:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Apibrėžtas duomenų tvarkymo sutartyse su paslaugų teikėjais taikomų techninių ir organizacinių saugumo priemonių sąrašas (parengtas ir suderintas sutarties priedas). 2. Parengtas ir suderintas technologinių pažeidžiamumų valdymo tvarkos aprašas. 3. Informacinių technologijų veiklos tęstinumo užtikrinimo valdymo plano, įskaitant duomenų ir programinės įrangos atstatymo iš atsarginių kopijų, testavimas: <ol style="list-style-type: none"> a) Veiklos tęstinumo ir atstatymo plano pagal scenarijų (sutriko Bilingo IS), parengimas ir suderinimas. b) Veiklos tęstinumo plano pagal pasirinktą scenarijų projekto parengimas ir suderinimas; c) Veiklos tęstinumo valdymo plano išbandymo pratybų aprašo parengimas; d) Veiklos tęstinumo valdymo plano išbandymo pratybų ataskaitos parengimas ir aptarimas. 4. Veiklos tęstinumo plano papildymas scenarijaus aprašymu. Atlikti darbai: <ul style="list-style-type: none"> -Scenarijaus parengimas, aprašymas; -scenarijaus suderinimas. 5. Atliktas pakartotinis sistemų pažeidžiamumo testavimas: <ol style="list-style-type: none"> a) Atliktas pakartotinis ir naujų sistemų pažeidžiamumo testavimas; b) Parengta ir suderinta pažeidžiamumo testavimo ataskaita; c) Pristatyti užsakymo rezultatai. 	9.630,00	11.652,30

Konsultavimo informacijos ir kibernetinio saugumo valdymo klausimais paslaugos atliktos profesionaliai. Užsakovas AB „Klaipėdos energija“ yra patenkintas projekte dalyvavusių ekspertų kompetencija, gebėjimu išsiaiškinti organizacijos poreikius ir sutartinių įsipareigojimų įgyvendinimo terminais.



Generalinis direktorius

Rolandas Baltuonis

Diana Vasiliauskienė, tel. (8 46) 392 221, el. p. Diana.Vasiliauskiene@klenergija.lt